平成元年 7 月 3 日

委員各位

第 16 6 回産業事情検討会

7 月度産業事情検討会を、下記の通り開催致します。万障お繰り合わせの上、

ご出席下さいますようご案内申し上げます。尚、お手数ですが、同封葉書にてこ＂

出席の有無をお知らせ下さい。

記

テーマ： 最近のヨーロッパ事情報告

講 師： 現代経営技術研究所

上級主任研究員 大島和義

1 9 9 2 年の市場統合を目の前に控え、ふくらむ世界からの

急速な対欧投資、 EC におけるリーダーシップをとっていこう

とするイギリス政府、都市再開発が進むロンドンおよびバリ近

郊、急激な環境変化に対応する企業および国民。

今回、当研究所が行なったヨーロッバ訪問、および現地での

講演を通じて得た生の状況をご報告するとともに、われわれの

経営ならびに業務上の立場から、今後の日欧に関わる諸問題に

ついて検討を進める予定です。

日 時：平成元年 7 月 25 日（火） 1 5 : 0 0~1 7 : 0 0

場所：お茶の水東京ガーデンパレス華の間

〒 1 1 3 文京区湯島 1 -7-5 u8  13 -6 2 1 1

＊会場案内図

<•~三］：コ＂愕田9月＂n

三
J R J;ぶ 9I 木卜•,1, 5',}

地ドit ll ハ’“`“t 9)* 卜·,1, 3 分
地ドi1 「•1(111“ 庄；.,,，木杓1, 5',}

＂パス“゜jJ苓＂木—i!.貸 ：渇 ll-T 目
f.51 ~苓＂＊ー王＋・駒込／ 下皐 1 分

東京ガーデンパレス
沿氏会館

東~:侶文i[ Iヽ―.iij '•\I J" II 7 香 5 IJｭ
T, J.•-813) 6 2 l l lt 1<

砧証子（株）現代経営技術研究所
東京都文京区本郷 1-25-25 日本歯科商辿ビル

TEL03-813-7338 （代） 〒 113